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DescrizioneCodicePos

1 Seite 2                         Frontgruppe 

SK07 Autoklave          
Release: 0  -  EN
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2 Seite 3                         Basisplatte rv. 0 von SN: 06ST005500 bis 08ST005697

3 Seite 5                         Seitenteil innen rv. 0 von SN: 06ST005500 bis SN: 08ST5697

4 Seite 8                         Kammer rv. 1 von SN: 10ST007716

5 Seite 9                         Hintere Gruppe
6 SP742531 Gehäuse
7 SP742621 Griffe

9 SP739125 Befüllpumpe
8 SP707175 Frischwasserfilter

10 SP739101 Injektionspumpe

2 Seite 4                         Basisplatte rv. 1 von SN: 08ST005698

3 Seite 6                         Seitenteil innen rv. 1 von SN: 08ST005698 

4 Seite 7                         Kammer rv. 0 von SN: 06ST005000 bis 10ST007715

FARO Deutschland GmbH   -   Heideckstr. 179   -   D-47805 Krefeld 
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DescriptionCodePos

1 SP742526 Türgriff

SK07 Frontgruppe
Release: 0  -  EN

2 SP742517 SK07 Logo
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3 SP742518 Türverkleidung SK07

4 SP742580 Querträger
5 SP742532 Abdeckung Türronde
6 SP742044 Türronde
7 SP742521 Abdeckung CF Kartenschacht
8 SP737079                         Bio-X Filter
9 SP742510 Rahmenabdeckung
10 SP002201256 Hauptschalter SK07
11 SP742512020 Folientastatur
12 SP742503 Display

FARO Deutschland GmbH   -   Heideckstr. 179   -   D-47805 Krefeld 
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DescriptionCodePos

1 SP739227                         Schwimmer Restwassertank

Basisplatte rv 0 von SN: 06ST005500 bis 08ST005697

FARO Deutschland GmbH   -   Heideckstr. 179   -   D-47805 Krefeld  

Release: 0  -  EN

2 SP742560                         Restwassertank
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3 SP742502A Frontplatine
4 SP742555 Schnellverschluss
5 SP408892 Kappe Sicherungshalter ( 4 Stk. )
6 SP707069 Sicherung T08A

7 SP742948 Sicherungshalter
8 SP708132 Netzkabel
9 SP742548 Netzfilter

10 SP742615 Vakuumpumpe
11 SP742566 Support-Set
12 SP742860 Kartenmodul
13 SP742865 Druckermodul
14 SP742556 Schnellverschluss
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DescriptionCodePos

1 SP742930 Restwassertank

SK07 Basisplatte - von SN: 08ST005698

FARO Deutschland GmbH   -   Heideckstr. 179   -   D-47805 Krefeld 

Release: 0  -  EN

2 SP742911 Schwimmer Restwassertank
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3 SP742502 Frontplatine - von SN: 10ST007716

3 SP742502A Frontplatine - bis SN: 10ST007715

4 SP478033 Wasserventil 220-240V 50Hz

5 SP742555 Schnellverschluss
6 SP408892 Kappe Sicherungshalter ( 4 Stk. )
7 SP707069 Sicherung T08A

8 SP742948 Sicherungshalter
9 SP708132 Netzkabel
10 SP004002030 Support-Set
11 SP742548 Netzfilter

12 SP742615 Vakuumpumpe
13 SP742664 Kondensator
14 SP742865 Druckermodul - bis SN: 12ST007718

14 SP742675 Druckermodul - von SN: 12ST007719

15 SP742860 Kartenmodul
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DescriptionCodePos

1 SP742953 Wasserventil

SK07 Seitenteil  - von SN:06ST005500 bis 08ST005697

FARO Deutschland GmbH   -   Heideckstr. 179   -   D-47805 Krefeld 

Release: 0  -  EN

2 SP742952 Vakuumventil
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3 SP742951 BioX Ventil
4 SP707175 Frischwasserfilter
5 SP742925 Frischwassertank
6 SP739228                         Schwimmer Frischwassertank
7 SP742545 Druckschalter
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DescriptionCodePos

1 SP742953 Wasserventil

SK07 Seitenteil - von SN: 08ST005698

FARO Deutschland GmbH   -   Heideckstr. 179   -   D-47805 Krefeld 

Release: 0  -  EN

2 SP742952 Vakuumventil
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3 SP742951 BioX Ventil
4 SP707175 Frischwasserfilter
5 SP742925 Frischwassertank
6 SP742911 Schwimmer Frischwassertank
7 SP742545 Druckschalter
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DescriptionCodePos

1 - - - - - - - - 

Kammer - von SN:06ST005500 bis 10ST007715

FARO Deutschland GmbH   -   Heideckstr. 179   -   D-47805 Krefeld 

Release: 0  -  EN

2 SP742540 Aussentemperatursonde
Not available

Not available
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3 SP742530 Sonde
4 SP742214 Sicherheitsverschluss
5 - - - - - - - - 

6 SP742103 Fitting
7 SP739213 Verschluss
8 SP739134 Thermoschalter
9 SP708014                         Türdichtung
10 - - - - - - - -                          Not available
11 SP737053 Sinterfilter
12 SP707183 Mikroschalter
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DescriptionCodePos

1 - - - - - - - - Not available

SK07 Kammer - von SN:10ST007716

FARO Deutschland GmbH   -   Heideckstr. 179   -   D-47805 Krefeld 

Release: 0  -  EN

2 SP742540 Aussentemperatursonde
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3 SP742530 Sonde
4 SP742650 Türverriegelung
5 - - - - - - - - Not available

6 SP742103 Fitting
7 SP739213 Verschluss
8 SP739134 Thermoschalter
9 SP708014                         Türdichtung
10 - - - - - - - -                         Not available
11 SP737053 Sinterfilter
12 SP707183 Mikroschalter
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DescriptionCodePos

1 SP742533 Abdeckung hinten

SK07 Hintere Gruppe

FARO Deutschland GmbH   -   Heideckstr. 179   -   D-47805 Krefeld 

Release: 0  -  EN

2 SP742018 Lüfter
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3 SP742501 Netzplatine
4 SP742542 Fitting
5 SP742915 Verbinder
6 SP742917 Schalter
7 SP707176 Sicherheitsventil
8 SP742108 Wärmetauscher
9 SP742956 Ablassventil unten
10 SP742055 Kondensatbehälter
11 SP742940 Kondensatgruppe
12 SP742954 Ablassventil oben
13 SP742955 Lüfterventil

Faro
Textfeld
991102            Seite 9



Zubehör

FARO Deutschland GmbH   -   Heideckstr. 179   -   D-47805 Krefeld

Release: 0  -  EN

DescriptionCode

708010 Steriking 

708020  Bowie&Dick Test

739197 Helix Test

739208 Thermopapeir

742863 CF-Karte

742112 Tray Halter

711029 Tray

742885 Tray Halter 5 Einschübe

742200 Drucker
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